
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Juglans regia Seed Oil, Helianthus annuus Oil, Canola Oil, 
Simmondsia chinensis Seed Oil, Prunus amygdalus Dulcis Oil, 
Glycine soja Oil, Borago officinalis Oil, Oenothera biennis Oil, 
Foeniculum vulgare Oil, Tocopheryl acetate, Lecithin, Carum carvi 
Fruit Oil, Melaleuca alternifolia Laf Oil, Anthemis nobilis Flower Oil, 
Illicium verum Fruit Oil, Retinyl palmitate

FENYKLOVÝ
Masážní olej

Objednací číslo: 2709

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).

Nadýmání je častým jevem u novorozeňat a dětí předškolního věku. Jemná masáž 
s použitím tohoto masážního oleje pomůže odstranit nepříjemné projevy a pocity 
v oblasti bříška. Vyznačuje se svou vynikající roztíratelností, skluzností i vstřebatelností. 
Díky obsaženým éterickým olejům může působit uklidňujícím způsobem. Přípravek byl 
po vyvinutí receptury panem Hadkem úspěšně testován v Ústavu pediatrie, porodnictví 
a gynekologie Ukrajiny v Kyjevě.

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: z vlašských ořechů, mandlový, sójový, brut-
nákový, pupálkový, jojobový. Lecitin. Éterické oleje: fenyklový, kmínový, heřmánkový, 
čajovníkový. Vitamíny A, E, F.

Použití: Přípravek naneseme na břišní krajinu a jemnými krouživými pohyby ve směru 
hodinových ručiček jej vmasírujeme. Masáž je možné provádět dle potřeby i několikrát 
denně. Celkově působí zklidňujícím účinkem.

Pro zvýšení účinnosti je vhodné tento masážní olej používat v kombinaci s HEŘMÁN-
KOVÝM DĚTSKÝM koupelovým olejem. Přípravek může mít protizánětlivé, uklidňující 
a regenerační účinky, které ocení i kojící maminky k pravidelnému ošetřování prsů.


